



Xalq so'zi

O'zbekiston —
kelajagi
buyuk
davlat

2024-YIL — YOSHLAR VA BIZNESNI QO'LLAB-QUVVATLASH YILI

1991-yil 1-yanvardan chiqa boshlagan • WWW.XS.UZ • E-mail: Info@xs.uz • 2024-yil 2-avgust, № 155 (8778)

Juma Saytimizga o'tish uchun QR-kodni telefoningiz orqali skaner qiling.



BIR BO'LSAK — YAGONA XALQMIZ, BIRLASHSAK — VATANMIZ!

Vatanimiz mustaqilligining
33 yilligi oldidan

QONUN USTUVORLIGINI TA'MINLASHGA QARATILGAN ISLOHOTLAR

YANGI O'ZBEKISTON TARAQQIYOTINING POYDEVORI

Mamlakatimizning davlat mustaqilligiga erishishi, huquqiy demokratik davlat qurilishi, yangi jamiyatga o'tish davrida siyosiy-iqtisodiy islohotlarni chuqurlashtirishga doir tadbirlar, ijtimoiy-siyosiy barqarorlikni ta'minlash, ma'naviy-ruhiy poklanish hamda O'zbekistonning jahon hamjamiyatidan munosib o'rin olishi muhim tarixiy voqealardir.

Yurtimiz siyosiy-huquqiy tizimi ko'p bosqichli islohotlarni boshdan kechirdi. Qonunchilik yillar davomida yanada mustahkamlanib, takomillashtirilib borildi. Xususan, jadal rivojlanayotgan zamonamizga hamohang bo'la oladigan Konstitutsiyamizning yangi tahrirda qabul qilinishi davlatimiz qonunchiligidagi muhim o'zgarishlardan biri bo'ldi. Asosiy Qonunimizga barcha sohani qamrab oluvchi yangi normalar kiritildi hamda mavjud normalar yanada takomillashtirildi. Shuningdek, boshqa qator huquqiy hujjatlarga ham o'zgartirish va qo'shimchalar kiritildi.

Aholiga hamma qulaylikni yaratish, ularning yashash sharoitini yanada yaxshilash maqsadi rivojlanishning asosiy bosqichi sifatida namoyon bo'ldi. Raqamlashtirilgan yangi asrda qog'ozbozlik va ortiqcha ovoragarchiliklardan voz kechish maqsadida barcha davlat xizmati yagona tarmoqqa birlashtirilib, zamonaviy axborot-texnologiyalaridan keng foydalanishga o'tildi. Aholining davlat tashkilotlariga murojaatlarini interaktiv tarzda qabul qilish va ko'rib chiqish, elektron murojaatlar bilan ishlash tizimini takomillashtirish orqali vaqt va xarajatlarni tejash, xizmatlarni soddalashtirish samarali yo'lga qo'yildi.

Davlat xizmatlari markazlarida fuqarolarning murojaatlarini qabul qilish, ular asosida vakolatli organlar bilan elektron hujjat almashish asosida hujjatlar tayyorlab taqdim etish, bojlar va davlat tomonidan ko'rsatiladigan pullik xizmatlar to'lovini bank bo'limi orqali amalga oshirish, tadbirkorlik subyektlarini ro'yxatga olish kabi xizmatlar yo'lga qo'yildi. Shuningdek, fuqarolar markazining o'zida kommunal to'lovlarni amalga oshirish hamda tadbirkorlik faoliyati, soliq to'lovlari va boshqa masalalarga oid axborotlarni to'liq shaklda olish imkoniga ega bo'ldi.

Davlat siyosatida ochiqlik va shaffoqlik tamoyili yanada kuchaytirildi. Davlat boshqaruv tizimida qabul qilinayotgan barcha me'voriy-huquqiy hujjatlar internet tarmoqlari orqali aholiga taqdim etilib, barcha hukumat idoralari ustidan jamoatchilik nazorati o'rnatildi.

Bularning barchasi "Xalq davlat idoralarga emas, davlat idoralari xalqimizga xizmat qilishi kerak", degan ezgu g'oya asosida amalga oshirilmoqda. Bundan tashqari, fuqarolarning huquq va erkinliklarini ishonchli himoya qilish, mamlakatda qonun ustuvorligini ta'minlash, odil sudlovga erishishga qaratilgan keng ko'lami islohotlar olib borilyapti.

INSON QADRI ULUG'LANGAN YURTDA AHOLI FAROVON YASHAYDI

Yangi tahrirdagi Konstitutsiyamizning 1-moddasida belgilab qo'yilgan O'zbekiston ijtimoiy davlat ekani haqidagi asosiy tamoyil mamlakatimizda amalga oshirilayotgan keng ko'lami islohotlarda o'zining hayotiy ifodasini topmoqda.

Nuqtai nazar



Hosan PAYDOYEV,
Sirojiddin VOHIDOV olgan suratlar.



To'g'ri va odilona tanlangan strategik yondashuv

Keyingi yillarda inson qadri oliy mezon bo'lgan yangi hayot, yangi jamiyat qurishga qaratilgan keng ko'lami islohotlar natijasida ijtimoiy sohada misli ko'rilmagan ijobiy o'zgarishlar yuz berdi. Xususan, aholining ijtimoiy himoyasini kuchaytirish, fuqarolarga ko'rsatilayotgan yordam ko'lami va turlarini kengaytirish bo'yicha tizimli ishlar amalga oshirildi. Ijtimoiy dasturlarni moliyalashtirish xarajatlari yalpi ichki mahsulotga nisbatan 2

baravarga oshib, kam ta'minlangan nafaqa oluvchi oilalar qamrovi 5 barobar ko'paydi, nogironligi bo'lgan shaxslar va bolalar parvarishi bilan band bo'lganlar uchun yangi nafaqa turlari joriy etildi.

Mehnatga layoqatsiz va yolg'iz keksalar, nogironligi bo'lgan shaxslar hamda aholining ijtimoiy jihatdan ehtiyojmand boshqa toifalari huquq va manfaatlarini so'zsiz ta'minlash, ijtimoiy xizmatlar ko'rsatish sifatini tubdan oshirish hamda mazkur sohaga ilg'or xalqaro standartlarga asoslangan mutlaqo yangi boshqaruv tizimini joriy qilish bo'yicha ishlar amalga oshirildi.

O'zbekiston va YUNFPA o'rtasidagi hamkorlik istiqbollari

Oliy Majlis Senati Raisi Tanzila Norboyeva BMT Aholishunoslik jamg'armasining (YUNFPA) O'zbekistondagi vakolatxonasi rahbari Nigina Abaszade bilan uchrashuv o'tkazdi.

Uchrashuv

Unda O'zbekiston va YUNFPA hamkorligining bugungi holati hamda istiqbollari, jumladan, jamg'arma ko'magida O'zbekistonda amalga oshirilayotgan loyiha va tadbirlar bilan bog'liq masalalar ko'rib chiqildi.

Muloqot davomida O'zbekiston hududlarini ijtimoiy-iqtisodiy rivojlantirish rejalarini ishlab chiqishda bugungi demografik jarayonlarni hisobga olish, 2025-2026-yillarda aholini ro'yxatga olish bo'yicha hamkorlik qilish masalalari muhokama etildi.

Bundan tashqari, zamonaviy texnologiyalarni qo'llash asosida

aholi so'qilini saqlash, reproduktiv salomatlikni yaxshilash va kadrlar salohiyatini oshirishga qaratilgan loyihalar samaradorligiga erishish yuzasidan aniq takliflar ilgari surildi.

Shu bilan birga, respublikada zo'ravonlikka qarshi kurashish bo'yicha qabul qilingan qonunlarni hayotga tatbiq etishda ilg'or tajribalardan samarali foydalanish masalasida fikr almashildi, bu borada hamkorlikda alohida choratadbirlar ishlab chiqilishi belgilab olindi.

"Xalq so'zi".

UCHTA SAMARADOR LOYIHA SHAROFATI

"Navoiyazot" aksionerlik jamiyatida bir qator investitsiyaviy loyihalar samarali amalga oshirilishi tufayli xomashyo, kimyoviy vosita va butlovchi materiallarning katta xarajatlari evaziga xorijdan keltirilishiga barham berildi. Natijada mamlakatimiz konchilik sanoatida sianli tuzlar, teomochevina, poliakrilamid kabi kimyoviy

birikmalarga bo'lgan ehtiyojni to'liq qanoatlantirishga erishildi. Dastlabki bosqichda kaustik soda sexining ishga tushirilishi bilan ushbu xomashyo ta'minotidagi uzilishlarga barham berilibgina qolmay, mahalliy lashtirish hisobiga 6 million dollar mablag' tejab qolindi. Pirovardida eksport hajmi sezilarli darajada oshdi.

belgilangani ana shu muvaffaqiyatlarga asos bo'lib xizmat qilmoqda.

Mazkur qaror asosida moliyalashtirishdan tortib bo'xona hujjatlarini rasmiylashtirish, pudratchilarning soliq to'lovi va boshqa barcha jarayon soddalashtirildi, — deydi "Navoiyazot" aksiyadorlik jamiyati PVX, kaustik soda va metanol ishlab chiqarish kompleksi boshlig'i Ramil Gilvanov.

Sanoat korxonalarida

Prezidentimizning 2017-yil 24-iyuldagi "Navoiyazot" aksiyadorlik jamiyatida investitsiya loyihalarini o'z vaqtida amalga oshirishga oid qo'shimcha chora-

tadbirlar to'g'risida"gi qaroriga ko'ra, keng ko'lamdagi imtiyozlar asosida uchta samarador loyihani muvaffaqiyatli amalga oshirish choralari

«XOTIN-QIZLARGA HUQUQIY KO'MAK» HUQUQIY AKSIYASI

2024-yilning 1-avgustidan 30-avgustigacha «Xotin-qizlarga huquqiy ko'mak» huquqiy aksiyasi o'tkaziladi.

O'zbekiston Respublikasi Adliya vazirligi tomonidan tashkil etilayotgan ushbu aksiya davomida:

- sayyor qabullari;
- "Adliya kuni" tadbirlari;
- "Huquqiy targ'ibot kuni" tadbiri;
- mehnat yarmarkalari;
- xotin-qizlar bilan uchrashuvlar;
- davra suhbatlari;
- audiopodkastlar;
- bepul onlayn kurslar;
- bepul yuridik yordam;
- xotin-qizlar huquqlariga rioya etilishi bo'yicha o'rganishlar;
- huquqiy maslahatlar o'tkazilishi rejalashtirilgan.



Mushohada

BARQAROR KELAJAKKA MUSHTARAK YONDASHUVLAR

Prezidentimiz tomonidan muntazam ravishda Turkiya davlatlar tashkiloti sammitida ilgari surilayotgan tashabbuslarning o'qishlanayotgani O'zbekistonning tuzilmadagi maqomi va obro'sini belgilabgina qolmay, butun turkiy dunyoning Yurtboshimizga yuksak ehtiromi hamda liderlik salohiyatining e'tirofini ham anglatadi.

Davlatimiz rahbari tashabbusi va rahbarligida yurtimizda jadal olib borilayotgan siyosiy-huquqiy, ijtimoiy-iqtisodiy, ma'naviy-ma'rifiy sohalaridagi ulkan islohotlar turkiy dunyo xalqlarida uchinchi Renessans g'oyasi real voqeqlik kasb etishiga katta ishonch uyg'otmoqda.

Shu yil 6-iyul kuni Ozarbayjonning qadimiy Shusha shahrida bo'lib o'tgan Turkiy davlatlar tashkiloti rahbarlarining norasmiy sammitida O'zbekiston Prezidentining nutqida tilga olingan masalalar yana bir karra davlatimiz global muammolar yechimida o'z ovozigacha ega ekanini namoyon etdi.

Qayd etish joizki, shu kungacha bo'lib o'tgan kengash sammitlarida turkiy davlatlar hamdo'stligi doirasida iqtisodiy, ijtimoiy va siyosiy jabhalardagi ko'plab muhim sohalar, jumladan, savdo-iqtisodiyot, transport, investitsiya-moliya, ekologiya masalalari keng muhokama qilingan, o'zaro kelishuvlarni jadallik bilan amalga oshirish yo'lida muhim qadamlar qo'yilgan.

Galdagi tarixiy uchrashuvda esa davlatimiz rahbari tomonidan mintaqamizda vujudga kelgan eng og'riqli masalalar tilga o'lingani, Masalan, to'rt muhim yo'nalish — savdo va transport yo'llarini rivojlantirish, muqobil energetika, iqlim o'zgarishlariga qarshi kurashish, barqaror tinchlik va osoyishtalikni ta'minlash masalalari yuzasidan jiddiy taklif-mulohazalar o'rtaga tashlandi.

"Bunday murakkab vaziyatda azaliy qardoshlik ruhida kuch olayotgan aloqalarimizni sifat jihatdan yangi bosqichga ko'tarishni, umumiy yondashuvlarni ishlab chiqishni davrning o'zi taqozo etmoqda. Shu ma'noda, bugungi yig'ilishimiz "Transport, o'zaro bog'liqlik va iqlim harakati orqali barqaror kelajakni bunyod etish" shiori ostida o'tayotgani dolzarb ahamiyatga ega", dedi Prezidentimiz o'z nutqida.

Yurtboshimiz tarixi, tili va madaniyati mushtarak bo'lgan qardosh xalqlar hamda davlatlarimiz o'rtasidagi hamkorlikni yuksak pog'onaga olib chiqish zarur ekanini qayd etdi. Darhaqiqat, turkiy xalqlar o'zlarining mushtarak tarixi, ilmiy va badiiy merosi bilan har qancha faxrlansa arziydi. Birgina Alisher Navoiy fenomeni xalqlarimiz adabiyoti va madaniyatining yuksak cho'qqisidir.

